
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/277/2023 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XV/138/2020 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Krapkowicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Krapkowicki, stanowiącym załącznik do uchwały nr XV/138/2020 Rady 

Powiatu Krapkowickiego z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz innych składników wynagrodzenia dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Krapkowicki, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dla dyrektora do 85% jego wynagrodzenia zasadniczego posiadanego na dzień przyznania dodatku.”; 

2) w § 7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dyrektor – od 30% do 80% jego wynagrodzenia zasadniczego,”; 

3) w § 14 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Nagrodę Starosty Krapkowickiego przyznaje Starosta z własnej inicjatywy lub na pisemny wniosek 

Dyrektora Wydziału Usług Wspólnych Starostwa Powiatowego w Krapkowicach, dyrektora, rady 

pedagogicznej, rady szkoły, organizacji związkowej bądź innych podmiotów. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2 podmiot inny niż Dyrektor Wydziału Usług Wspólnych, 

dołącza opinię rady pedagogicznej.”; 

4) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Krapkowickiego należy składać w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Krapkowicach, do 15 września każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1164



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi  

w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 kwietnia 2023 r. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1164


		2023-03-31T09:19:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




